(COVID-19). 

Dalam Keputusan KPU Kota Depok Nomor 170/HK.03.1-

Kpt/3276/KPU-Kot/IX/2020 diatur tentang: 

Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran dan 

Penetapan Daftar Pemilih Sementara di tingkat Kota Depok 

dengan jumlah Pemilih sebanyak 1.230.341 (satu juta dua 

ratus tiga puluh ribu tiga ratus empat puluh satu) pemilih 

dengan rincian laki-laki berjumlah 606.419 (enam ratus enarn 

ribu empat ratus sembilan belas) pemilih dan perempuan 

berjumlah 623.922 (enam ratus dua puluh tiga ribu Sembilan 

ratus dua puluh dua) pemilih yang tersebar di 11 (sebelas) 

kecamatan, 63 (enam puluh tiga) kelurahan, 4.013 (empat 

ribu tiga belas) TPS. 

Catatan :  - Keputusan KPU Kota Depok ini berlaku sejak tanggal 

ditetapkan tanggal 13 September 2020. 

- Lampiran 2 (dua) halaman.